СОВЕТ

ЧЕРНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

636902 п. Черный Яр, ул. Комсомольская,  7                                          3-11-42

09.08.2011                                                                                                        № 18
О  продлении срока действия программы
комплексного   развития  коммунального

комплекса     Черноярского        сельского

поселения

В соответствии с Уставом Черноярского сельского поселения
Совет Черноярского сельского поселения решил:

1. Продлить действие Программы комплексного развития коммунального комплекса Черноярского сельского поселения, утвержденного решением Совета Черноярского сельского поселения от 26.12.2006 г. № 51, до 31 декабря 2013 года.

2. Данное решение опубликовать в информационном бюллетене Черноярского сельского поселения и разместить на официальном Интернет - сайте поселения.
Глава Черноярского

сельского поселения                                                                                  А.И.Попов